

## دعوت رئیس قوه قضاییه از اصحاب رسانه برای مشارکت در اصلاح قانون مطبوعات

رئیس قوه قضاییه با صدور فراخوانی درخصوص قانون ناظر بر رسانه(قانون مطبوعات) از همه اصحاب رسانه خواست حداکثر تا ۱۵ شهریور اعلام کنند که آیا نیاز به اصلاح و بازنگری قانون در حوزه رسانه وجود دارد یا خیر.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، هجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژهای در ادامه سلسله نشست‌های خود با جوامع‌نخبگانی کشور در دیدار جمعی از مدیران و اصحاب رسانه به مناسبت روز خبرنگار، ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی و گرامیداشت روز خبرنگار افزود: قانون مطبوعات در سال ۱۳۴۴ تدوین شده و آخرین اصلاحات این قانون مربوط به سال ۱۳۷۹ است؛ بر همین اساس، چنانچه پاسخ اهالی رسانه به اصلاح قانون، مثبت است، قید کنند که در چه حوزه‌هایی باید این اصلاح و بازنگری اعمال شود، این نظرات از طریق مرکز رسانه قوه قضاییه دریافت می‌شود. وی افزود: همچنین از همه اصحاب رسانه می‌خواهیم، حداقل ۵ نقد جدی را که به قوه قضاییه وارد می‌دانند، ترجیحا با ذکر راه حل، به مرکز رسانه قوه قضاییه ارائه کنند.

رئیس قوه قضاییه گفت: این درخواست را نیز داریم که حداقل ۵ ایراد و اشکال که به برخی رسانه‌ها وارد است و قوه قضاییه ناگزیر است طبق قانون با آنها برخورد کند را قید کنید. اگر بر روی این نظر اتفاق دارید که تحت هیچ شرایطی نیز نباید با هیچ رسانه‌ای در هیچ سطحی برخورد شود، آن را قید کنید؛ هر چند بسیار بعید و مُستبعد است که چنین اتفاق نظری در میان شما اهالی رسانه وجود داشته باشد. محسنی اژهای افزود: قطعا نمی‌خواهیم بر تعداد زندانیان افزوده شود؛ ما نمی‌خواهیم که هیچ رسانه‌ای توقیف شود و قطعا نمی‌خواهیم که هیچکدام از فعالان رسانه‌ای حتی یک شب به بازداشتگاه بروند؛ اما همگان توجه کنید که در قوه قضاییه، خود را مکلف می‌دانیم که بیشتر از هر نهاد و دستگاه دیگری، ملزم به قانون باشیم.

رئیس قوه قضاییه گفت: نمی‌توانیم مغایر با قانون عمل کنیم؛ ممکن است شما بگویید یک قانون نیاز به اصلاح و بازنگری دارد؛ این امر، پلااشکال است و چارچوب و قاعده دارد و می‌توان طبق قوانین موجود، قانونی را اصلاح و بـا تکمیل کرد؛ اما نمی‌توان توقع داشت که قوه قضاییه، عامل به عملی مغایر با قانون باشد. وی افزود: شما اصحاب رسانه و نخبگان این حوزه که سلاقی و گرایش‌های مختلف را نمایندگی می‌کنید به ما بگویید وقتی یک فرد رسانه‌ای، وفق قوانین فعلی، تخطی یا جرمی را مرتکب می‌شود، چگونه با او برخورد کنیم که این برخورد، هم منطبق با قانون باشد، هم بازدارنده باشد و هم آسیب‌زا نباشد.

رئیس قوه قضاییه گفت: چند روز پس از پایان جنگ تحمیلی اخیر، تعدادی از جریانات سیاسی و رسانه‌ای از طرق مختلف به من اعلام کردند که در راستای تحکیم وفای و انسجام اجتماعی، آنچه که از آن به عنوان زندانیان سیاسی نام می‌برند را آزاد کنید؛ من به هیچ وجه به درخواست آنها بی‌اعتنایی نکردم و یا پاسخ منفی به آنها ندادم؛ بلکه گفتیم فهرست زندانیان مد نظر را اعلام کنید تا ما در مورد آنها به بررسی و مذاقه بپردازیم؛ نکته قابل تأمل آنکه تاکنون هیچکدام از آن جریانات درخواست‌کننده، من فهرستی ارائه ندادند و برخی از آنها وقتی با مطالبه من مواجه شدند، گفتند که ما برای ارائه فهرست زندانیان سیاسی، ملاحظات داریم.

محسنی اژهای ادامه داد: در خلال جلسه نیز دو نفر از آقایان (از نیروهای محوری جبهه اصلاحات) اشاره کردند که خودشان هر چه تأمل و جمع‌بندی کردند به بیش از ۳ تا ۵ نفر زندانی سیاسی نرسیدند؛ خُب، تأکید من به این آقایان آن است که چرا به صورت علنی این موضوع را اعلام نمی‌کنید؟! این همه هیاهو و غوغااسالاری علیه نظام می‌شود که فلاّن تعداد زندانی سیاسی دارد؛ خُب اعلام کنید که خودتان بررسی کردید تعداد زندانیان سیاسی ما به ۵ نفر نیز نمی‌رسد تا تبلیغات سوء معاندین خنثی شود و رنگ بپازد. وی افزود: در اینجا باید تأکید کنم که بعضا اختلاف برداشت‌هایی نیز از مفهوم جرم سیاسی و زندانی سیاسی می‌شود؛ گاهی همه مجرمان و زندانیان امنیتی را زندانی سیاسی می‌نامند و بعضا عکس این قضیه صادق است.

مدیر کل محیط‌زیست شهرداری تهران تأکید کرد

## لزوم توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در ساختمانهای بحران تهران



مدیرکل محیط‌زیست شهرداری تهران ضمن تأکید بر اهمیت تجهیز ساختمان‌های بحران به لزوم توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در این ساختمان‌ها درمناطق ۲۲ گانه تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار ما محمد صابر باغخانی پور در اولین نشست مشترک دبیرخانه HSE با اداره کل محیط‌زیست و توسعه پایدار که با هدف توسعه همکاری‌ها و تقویت تعاملات بین بخشی برای پیشبرد اهداف محیط‌زیستی برگزار شد ضمن تأکید بر اهمیت تجهیز ساختمان‌های بحران در جهت اهداف پدافند غیر عامل به توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در ساختمان‌های بحران مناطق ۲۲ گانه تأکید کرد.

وی همچنین به مشارکت اداره کل محیط‌زیست در بازنویسی برنامه HSE شهرداری تهران، چگونگی طرح و بررسی موضوعات کلان کمیته‌های HSE واحدهای سازمانی شهرداری تهران و ارجاع آن به شورای سیاست‌گذاری HSE و بازنگری در شیوه ارزیابی عملکرد HSE واحدهای سازمانی شهرداری تهران اشاره کرد.

در پایان ناصر نادری راد – سرپرست واحد HSE اداره کل محیط‌زیست شهرداری تهران – با اشاره به اهمیت هم‌افزایی در اجرای سیاست‌های ایمنی، سلامت و محیط‌زیست گفت: امکان‌سنجی و ایجاد مازول محیط‌زیست در نرم افزار جامع HSE براساس نیازهای اداره کل محیط‌زیست و توسعه پایدار صورت خواهد پذیرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل محیط‌زیست و توسعه پایدار، براساس مصوبات جلسه مذکور مقرر شد نشست‌های مشترک به‌صورت منظم و مستمر برگزار شود و روند پیگیری موضوعات در دستور کار طرفین قرار گیرد.

رئیس جمهور با ارج نهادن به نقش رسانه‌ها در وقایع اخیر کشور، خواستار تلاش برای ترمیم شکاف‌های اجتماعی و تقویت سرمایه اجتماعی در سایه اطلاع‌رسانی مسئولانه شد. دکتر مسعود پزشکیان در حاشیه جلسه هیئت دولت، به مناسبت روز خبرنگار به همراه اعضای کابینه در جمع خبرنگاران رسانه‌های مختلف حضور یافت و در سخنانی با تأکید بر اهمیت نقش و جایگاه اصحاب رسانه در تقویت وفای و وحدت و انسجام در جامعه گفت: شما خبرنگاران پیام رسانان خوبی در وقایع اخیر بودید، کار شما می‌تواند وفای را در جامعه تقویت کند و تلاش کنید تا برخی شکاف‌های موجود برطرف شود.

رئیس جمهور در ادامه ایستادگی و افتخار آفرینی ملت ایران در جنگ تحمیلی ۱۲

## خبر

د کتر پزشکیان در جمع خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار:

## افتخار ایستادگی ایران در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه مرهون همراهی مردم است



روزه را ستود و تصریح کرد: افتخار بزرگ ایستادگی کشور در مقابل تهاجم آمریکا و رژیم صهیونیستی مرهون همراهی مردم بود و بار

معاون سیاسی وزارت امور خارجه:

## در صورت لغو تحریم‌های آمریکا، محدودیت‌های موقت هسته‌ای را می‌پذیریم

اراده خود.

معاون وزارت خارجه ایران همچنین خواستار پاسخگویی در مورد دلایل حمله "به منظور ایجاد گفتگویی صادقانه" شد و گفت: اگرچه دریافت غرامت از بابت حملات متجاوزانه، پیش شرط مذاکرات آینده نیست، اما این موضوع در طول مذاکرات مطرح خواهد شد.

تخت روانچی افزود: حملات ایالات متحده به تأسیسات هسته‌ای ایران غیرقانونی بود و خسارات جدی به بار آورد. ما کاملاً

حق داریم که درخواست غرامت کنیم.

وی یادآور شد: تهران از طریق یک کشور واسطه به ارتباط با ایالات متحده ادامه می‌دهد. البته برای ادامه مذاکرات، واشنگتن باید تضمین کند که در صورت از سرگیری مذاکرات، دوباره به ایران حمله نخواهد کرد.

معاون وزارت خارجه با اشاره به اینکه کانال‌های دیپلماتیک از طریق واسطه‌ها همچنان باز است، افزود: ایران آماده گفتگو با ایالات متحده است، اما تهدیدات جدید آمریکا با دفاع قاطع روبرو خواهد شد.

تخت‌روانچی همچنین خط و نشان ترونی‌کای اروپا در رابطه با مکانیسم ماشه را "یک‌جانبه" خواند، اما تمایل تهران برای ادامه

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران:

## سامانه جامع اجرای اسناد از نیمه شهریور به طور سراسری در کشور اجرا می‌شود

در کمیسیون‌های مختلف برگزار شده و جمع‌بندی‌ها درحال انجام است.
ان‌شاءالله اصلاحات قانونی قبل از پایان سال جاری به نتیجه برسد و مشکلاتی که برای فعالان حوزه ثبت اسناد و دفاتر رسمی به وجود آمده، برطرف شود.
با وجود اینکه اجرای این قانون طی دو سال اخیر شروع شده است، هنوز برخی مشکلات برای فعالان به وجود آمده که باید با اصلاحات مورد نظر، این مسائل حل شود.



خندانی همچنین در پاسخ به انتقاداتی که در خصوص سامانه‌های ثبت اسناد و متصل نبودن آن‌ها به سایر سیستم‌ها مطرح شده است، گفت: هر سامانه‌ای که بخواهد به سامانه سازمان ثبت متصل شود، باید الزامات فنی، حقوقی و امنیتی را رعایت کند. در غیر این صورت

روزی دولت برای رفع خلاءها، مشکلات و ناترازی‌های موجود در کشور نیز اشعاره کرد و گفت: ما درحال تلاش هستیم تا این ناترازی‌های که به ما به ارث رسیده را رفع کنیم و شما خبرنگاران نیز در این زمینه با اطلاع‌رسانی مسئولانه می‌توانید نقشی مؤثر ایفا کنید.
رئیس جمهور در ادامه تأکید کرد: بی‌بیزیم هر کسی در هر جایگاه و رنگ و نژاد و زبانی که در این کشور زندگی می‌کند در این همدلی و وفای شکل گرفته در کشور نقش داشته است و به هیچ وجه نمی‌توان این مهم را نادیده گرفت و شما نیز به عنوان نمایندگان افکار عمومی این افتخار و پیروزی را به نام ملت ایران به دنیا معرفی کنید. ما همه با هم برای عزت و سربلندی ایران ایستاده‌ایم و همه با هم کشورمان را خواهیم ساخت.

دیگر ثابت کرد که اگر با هم باشیم مطمئناً موفق خواهیم شد.

دکتر پزشکیان به تلاش‌های شبانه



مذاکرات با قدرت‌های اروپایی را تأیید کرد.

وی تأکید کرد که برنامه هسته‌ای ایران "صلح‌آمیز باقی خواهد ماند" و تهران آماده است تا با دیده‌بان هسته‌ای سازمان ملل برای تضمین بازرس‌های ایمن و شفاف، از جمله در تأسیسات آسیب‌دیده در محلات اخیر، مطابق با دستورالعمل‌های جدیدی که با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی توافق خواهد شد، همکاری کند.

سازمان ثبت هیچ مانعی برای فعالیت آن‌ها ایجاد نخواهد کرد.
رئیس کانون سردفتران و دفتریاران در پاسخ به موضوع که پیش از اجرای این قانون، تعداد سردفتران حدود ۸۵۰۰ نفر بود و در سال اول پس از تصویب، حدود ۸۰۰۰ نفر پذیرفته شدند اما طبق آمارهای جدید اعلام شده، تعداد سردفتران به حدود ۱۲ هزار نفر رسیده است، تصریح کرد: افزایش آمار به دلیل پذیرش افراد در آزمون‌های کتبی و مراحل مختلف است اما این روند همچنان ادامه دارد. برخی از افرادی که در آزمون پذیرفته شده‌اند، پس از دریافت ابلاغ، مراحل بعدی را پیگیری نکرده یا کار خود را متوقف کرده‌اند. وی در پاسخ به سوالاتی در خصوص تنظیم اسناد خودرو تأکید کرد: دفاتر اسناد رسمی در این زمینه همچنان به عنوان مرجع معتبر شناخته می‌شوند و به عنوان سند رسمی انتقال مالکیت خودرو محسوب نمی‌شود و این موضوع به صورت قضائی قابل تشخیص است. خندانی درباره اینکه چند درصد از مشاوران املاک به سامانه کاتب متصل شدند؟ گفت: تقریباً ۸۰ درصد از مشاوران املاکی که مجوز دارند، به سامانه کاتب متصل هستند و فعالیت خود را از طریق این سامانه‌ها انجام می‌دهند. در برخی استان‌ها این میزان به ۱۰۰ درصد رسیده است و این سامانه‌ها باعث کاهش مراجعه حضوری مردم به سازمان‌های مختلف مانند مالیات و تأمین اجتماعی شده است.

### آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بوشهر مسواک به شناسه ملی ۰۰۶۳۳۱۰۱۲۰۱۰۶۳۲۰۹ و به شماره ثبت ۱۰۷۵

به استناد صورتحلیسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد وطن دوست به شماره ملی ۰۰۷۹۲۹۱۹۰۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۳/۰۳ گروه صنعتی وطن زرین مرورابد
آسیا به شناسه ملی ۰۰۴۷۱۴۱۰۵ و به نمایندگی عباس عباسی زاد به شماره ملی ۰۱۱۴۱۳۱۶۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۳/۰۳ آقای آرمان گتونی زاد به شماره ملی ۲۴۹۰۱۸۵۹۸۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۳/۰۳ انتخاب گردیدند
موسسه حسابرسی وخدمات مالی اگاه نگرحسابداران رسمی به شناسه ملی ۰۰۵۱۵۹۹۳ و ۱۰۱۰۵۱۹۹۳ سمت حسابرسان و بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای محمدحسن دهقانی کره به شماره ملی ۰۰۸۹۴۷۰۳۳۲۲۰۴ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند
صورت وضعیت مالی و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۳ شرکت به تصویب رسید.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بوشهر (۱۹۸۲۶۰۱)**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رأی شماره ۰۰۳۳۱۰۱۲۰۱۰۶۳۲۰۹-۱۴۰۴۶۰۳۳۱-۱۴۰۴/۴/۲۳ جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سبحان توکلی زنگیر فرزند احمد به شماره شناسنامه ۰۰۳۱۲۵۴۶۶۳۴۳ صادره از کرج در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی پلاک ۱۴۰۷ فرعی از ۴ اصلی به مساحت ۷۷۲/۰۱ مترمربع از سهمی توحید جوادی برابر سند شماره ۲۹۴۳۸ مورخ ۱۳۸۵/۵/۳۰ کرج محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه‌های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۹۷۲۴۴۹

**بشیر نعیم‌زاده**  
**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ**

## جمهوری اسلامی

رئیس دیوان عالی کشور:

### نقش حیاتی رسانه در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه بر همگان عیان شد

رئیس دیوان عالی کشور با بیان اینکه خبرنگاران در خط مقدم دفاع از حقیقت قرار دارند، گفت: در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نقش حیاتی خبر و رسانه بر همگان عیان شد تا جایی که دشمن صهیونیستی از روی استیصال با حمله موشکی به ساختمان خبری صدا و سیما چهره پلید خود را بیش از پیش آشکار کرد.

به گزارش دیوان عالی کشور، هجت‌الاسلام محمد جعفر منتظری در جلسه شورای معاونین با گرامیداشت هفدهم مردادماه، سالروز شهادت شهید محمود صارمی و روز خبرنگار، از خدمات بی‌شائبه اصحاب خبر و رسانه در عرصه اطلاع‌رسانی صمیمانه تقدیر کرد. وی گفت: از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون شهیدی بسیاری در عرصه خبر تقدیم کرده‌ایم، رسالت خبرنگار بسیار مهم و حساس است و در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نقش حیاتی خبر و رسانه بر همگان عیان شد تا جایی که دشمن صهیونیستی از روی استیصال به ساختمان خبری صدا و سیما حمله موشکی کرده و چهره پلید خود را بیش از پیش آشکار کرد. وی در ادامه با اشاره به سفر بدون تشریفات رئیس قوه قضاییه به استان خراسان شمالی گفت: این سرکشی‌ها در ارتقای امور، رفع مشکلات و ارزیابی عملکرد همکاران در حوزه‌های قضایی بسیار مهم و حائز اهمیت است. رئیس دیوان عالی کشور انجام سفرهای استانی ازسوی مسئولین را از برکات انقلاب شکوهمند اسلامی عنوان کرد و گفت: حضور سران قوا در بین مردم، طبقات جامعه و آحاد و اصناف و انجام ملاقات‌های چهره به چهره و استماع درد دل آنان در جهت حل مشکلات و رفع موانع از برکات انقلاب شکوهمند اسلامی است. منتظری ادامه داد: حضور در بین توده‌های مردم از سفارشات‌های موکد رهبر معظم انقلاب بوده که معظم له بارها بر این امر تأکید فرموده‌اند و سفرهای استانی به اقصی نقاط کشور و دیدار بی‌واسطه با اقشار مختلف مردم در ارزیابی عملکرد مسئولین محلی امری مهم و سرنوشت ساز است و این سفرهای بدون تشریفات و با حداقل هزینه باید برای سایر مسئولین الگو باشد. وی با بیان این‌کنه که این سفرها به منظور رفع مشکلات حقوقی و قضایی مردم و دیدار با اقشار مختلف جامعه برنامه‌ریزی شده‌اند، گفت: سفرهای استانی رئیس قوه قضاییه نه تنها به بهبود وضعیت حقوقی و قضایی مردم کمک می‌کند، بلکه موجب افزایش شفافیت، پاسخگویی و اعتماد عمومی به دستگاه قضایی می‌شود.

## مدیرعامل متروی تهران: فقط دو ایستگاه از خط ۷ مترو باقی مانده است

مدیرعامل شرکت متروی تهران اعلام کرد که ایستگاه تختی آماده تست گرم است.

به گزارش خبرنگار ما نعمت‌اله فرزانه‌پور با حضور در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت ایستگاه‌های در دستگاه احداث و تکمیلی ادامه خط ۷ مترو با بیان اینکه توسعه ادامه خط ۷ ورودی اهنگ تا ایستگاه تختی به طول ۳ کیلومتر درحال اتمام است، گفت: کلیه کارهای تجهیزاتی و تونل‌ها انجام شده است و ایستگاه تختی آماده تست گرم است و به‌زودی ورودی اهنگ نیز تکمیل خواهد شد. وی ادامه داد: ورودی اهنگ به صورت کامل تکمیل شده و سکوی ایستگاه تختی نیز تمام شده و بخش‌های معماری در دست انجام است، بنابراین افتتاح ایستگاه تختی در اواخر مهرماه انجام می‌شود.
فرزان‌پور با بیان اینکه ایستگاه تختی آخرین ایستگاه خط ۷ مترو در جنوب شرقی تهران بوده و خط ۷ حدود ۲۷ کیلومتر با حدود ۲۵ ایستگاه است، گفت: تمام تجهیزات ایستگاه متروی تختی که ۷۰ درصد پیش‌فرض داشته کامل داخلی سازی شده است؛ البته ناوگان هم در حال داخلی سازی و امسال اولین ناوگان وارد می‌شود و با راه‌اندازی قطارهای ملی ۱۰۰ درصد خطوط، داخلی سازی می‌شود.

### آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بوشهر مسواک به شناسه ملی ۰۰۶۳۳۱۰۱۲۰۱۰۶۳۲۰۹ و به شماره ثبت ۱۰۷۵

به استناد صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد آقای شهرام عطائی بندر زاده به شماره ملی ۰۰۷۱۱۷۸۶۷۸ به سمت مدیرعامل خارج از سهامداران تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۳/۰۳ آقای محمد وطن دوست به شماره ملی ۰۰۷۹۲۹۱۹۰۲ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۳/۰۳ گروه صنعتی وطن زرین مرورابد
آسیا به شناسه ملی ۰۰۴۷۱۴۱۰۵ و به نمایندگی عباس عباسی زاد به شماره ملی ۰۱۱۴۱۳۱۶۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۳/۰۳ آقای آرمان گتونی زاد به شماره ملی ۲۴۹۰۱۸۵۹۸۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۳/۰۳ انتخاب گردیدند
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی با امضاء دو نفر از سه نفر اعضا هیئت مدیره و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء دو نفر از سه نفر اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات تجاری بوشهر (۱۹۸۲۶۰۲)**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رأی شماره ۰۰۳۳۱۰۱۲۰۱۰۶۳۲۸-۱۴۰۴۴/۲۵-۱۴۰۴۶۰۳۳۱-۱۴۰۴/۴/۲۵ جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهناز جوادی فرزند محبت به شماره شناسنامه ۰۰۴۴۵۰۰ صادره در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی پلاک ۱۴۰۷ فرعی از ۴ اصلی به مساحت ۵۶۶/۲۸ مترمربع از سهمی توحید جوادی ذیل ثبت صفحه دفتر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه‌های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۹۸۰۵۵۱

**بشیر نعیم‌زاده**  
**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ**